
4 Editorial, tiráž

zoom

Swarovski & spol. ve službách Česka

top
11-19 Česko; MICHLiq; Finance; Právo;

Svět; Lidé

byznys & politika
21 Proč je Singapur a Německo

konkurenceschopnější než Česko 
24 Musíme jít do Ruska, protože doma

už není místo, říká šéf developerské 
firm y Central Group Dušan Kunovský 

26  V Praze se utkali nejlepší mladí vědci 

28  Menší české firm y se bojí eurozóny

30  Švéd Anders Runevad má zachránit
dánskou Vestas Wind Systems 

32 Američané se vracejí na vrchol
žebříčku největších firem světa 

52 Michael J. Boskin o hledání Číny, 
jak se dostat z korupční smyčky

speciál

35 Česko-korejský byznys

téma
55 Penzijním reformám ve střední 

a východní Evropě se nedaří 

62 Nejslavnější podnikatelé:
Jaroslav Preiss

technologie

Fotoaparáty končí; Fotomobil 
Nokia Lumia 1020

inspirace

73 Současní čeští sběratelé umění

78 Mitsubishi ASX

81 Byznys menu: U Emy Destinnové


